
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0520/OKAT
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Randa Michal RNDr.
Bankovní spojení Telefon: 261 192 376
Číslo účtu: E-mail: michal.randa@praha4.cz
Uveřejnit v registru Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE
Dodavatel: Alza.cz a.s.
Adresa: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha
IČ: 27082440 Bankovní spojení:
ne/plátce DPH Číslo účtu:
DIČ: CZ27082440
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).
ťředmtt plnění:
Nákup spotřebního zboží:

Lednice HISENSE RB343D4DWF 5 ks (cena lks4 931,09 Kč bez DPH) celkem za 5 ks: 24 655,45 Kč bez DPH, 29 833,09 Kč s DPH 21 %

Pračka CANDY CSTQ 48TE/1-S 2ks (cena 1 ks 5 784,30 Kč bez DPH) celkem za 2ks: 11 568,60 Kč bez DPH, 13 998,01 Kč s DPH 21 %

Pračka CANDY CS 1472DE/1-S lks (cena 5 272,02 Kč bez DPH) celkem za 1 ks: 5 272,02Kč bez DPH, 6 379,14 Kč s DPH 21 %

Pračka Whirpool FFB7238 WV EE 2ks (cena 5 371,07 Kč bez DPH) celkem za 2 ks: 10 742,15 Kč bez DPH, 12 997,99Kč s DPH 21 %

Doručení do bytu I ks 165.29 Kč bez DPH. 200,00 Kč s DPH 21%
Doprava lks 329,75 Kč bez DPH, 399,00 Kč s DPH 21 %

cena bez DPH: 52 733,26 Kč, DPH 21.00 % : 11 073,97 Kč , včetnč DPH 63 807,23 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodáni: 22.4. 2022
Místo dodáni:_______ Praha____________________________________________________________________________
Smluvní podmínky;
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plněni je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez vad
předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis předávaného předmětu plnění. Odběratel
dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění s vadami,
dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy technické normy, ČSN či mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře
dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen
zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při
nedodržení splatnosti ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit jen
písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po převzetí plnění.
Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, pokud ji druhá strana neodmítne,
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96
odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného
plnění pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (íj
109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a ZDPH), tj. objednatel je oprávněn pří placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí
na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou nelze zabezpečovat
dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit
do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zástupce odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a
služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: Randa
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 14.04.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru

Datum: 14.04.2022

Akceptace dodavatelem: ANO / NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:



Randa Michal

Od: vip@alza.cz
Odesláno: úterý 19. dubna 2022 9:52
Komu: Randa Michal
Předmět: Alza objednávka

Dobrý den,

Objednávku akceptujeme.

Informujeme Vás, že byla Vaše objednávka předána k expedici na uvedenou dodací adresu. O stavu
Vás budeme průběžně informovat.

V případě jakýchkoliv dalších přáni či dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S přáním hezkého dne

Anna Fricové - Alza.cz
Trainee - B2G Key Account Manager - Junior

Ohodnoťte výsledek a práci specialisty

Nedostatečně Špatně Průměrně Dobře Skvěle

1

Randa Michal

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

vip@alza.cz
úterý 19. dubna 2022 9:52 
Randa Michal 
Alza objednávka

Dobrý den,

Objednávku akceptujeme.

Informujeme Vás, že byla Vaše objednávka předána k expedici na uvedenou dodací adresu. O stavu 
Vás budeme průběžně informovat.

V případě jakýchkoliv dalších přáni či dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S přáním hezkého dne

Anna Fricové - Alza.cz
Trainee - B2G Key Account Manager - Junior

Ohodnoťte výsledek a práci specialisty

Nedostatečně Špatně Průměrně Dobře Skvěle

1



Q 458671127alza.czNabídka 458671127

Číslo dokladu: 458671127 Datum vystavení: 14.04.2022

Prodávající: Kupující:_____________________________________________
Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111 Tereza Veselá
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573. Městská část Praha 4

Antala Staška 2059/80b
14000 Hlavní město Praha Krč

IČ: DIČ:

PlatebrU údaje:___________________________________________ Obchodný údaje:
Způsob úhrady: Proforma - Helicar Doprava:
Datum splatnosti: 28.04.2022 Objednávky:

Bankovní účet:
ČSOB: 188505042/0300
Raiffeisenbank: 1265098001 /5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka
HISCHL013 Lednice HISENSE RB343D4DWF 5 4 931,09 24 655,45 5 177,64 21 29 833,09 24 His

CANPR106 Pračka CANDY CSTG 48TE/1-S 2 5 784,30 11 568,60 2 429,40 21 13 998,00 24
CANPR116 Pračka CANDY CS 1472DE/1-S 1 5 272,02 5 272,02 1 107,12 21 6 379,14 24 CAN
WHPR052 Pračka WHIRLPOOL FFB 7238 WV EE 2 5 371,07 10 742,15 2 255,85 21 12 998,00 24 WHI
SLD662 Nehmotnýprodukt Doručeni až do bytu 1 165,29 165,29 34,71 21 200,00 AL
SL190q Nehmotnýprodukt Doprava - Helicar 1 329,75 329,75 69,25 21 399,00 AL
Celkem: 52 733,26 11 073,97 63 807,00 Kč
Tento doklad nemá náležitostí daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zbožímohou byt zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplaceni kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši Více informaci o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.32 4/14/2022 12:07:42 PM


